
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 

 

ПРИКАЗ 

 

 

г. Сургут 

 
 

О внесении изменений  

в приложение 8 к приказу  

МБОУ СОШ № 24               

от 22.05.2024г. № Ш24-13-473/4 

«Об утверждении критериев  

и показателей эффективности  

деятельности и качества труда  

педагогических работников  

МБОУ СОШ № 24» 

 

 На основании штатного расписания МБОУ СОШ № 24 от 30.08.2024г. 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В приложении 8 «Критерии и показатели эффективности деятельности 

преподавателя-организатора ОБЖ МБОУ СОШ № 24» приказа                          

от 22.05.2024г. № Ш24-13-473/4 «Об утверждении критериев и 

показателей эффективности деятельности и качества труда 

педагогических работников МБОУ СОШ № 24» заменить слова 

«преподаватель-организатор ОБЖ» на слова «преподаватель-

организатор ОБЗР». 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора ОУ. 

  

 

 

 
 

от 08.10.2024  № Ш24-13-848/4 

И.о. директора Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00CA7C9FCD6F59708BA5BA89F34E792686 
Владелец: 
 Никитина  Светлана Ивановна 
Действителен: 12.09.2024 с по 06.12.2025 

С.И. Никитина 


